
家長會 106 學年度關懷基金收支決算表 
 

自民國 106年 10月 1日至民國 107年 9月 30日 
 

一、總收入及總支出 

項    目 金  額 備    註 

前期轉入 428,604  

收入合計 112,541  

支出合計 145,118  

本期結餘 396,027 轉入下期(107 學年度) 

 

二、收支明細表 

編號 日期 摘要 收入 支出 結餘 

0 106/9/30 上期轉入 428,604    428,604  

1 106/10/2 補助 201 班高同學關懷基金-10 月份   1,000  427,604  

2 106/11/1 補助 201 班高同學關懷基金-11 月份   1,000  426,604  

3 106/11/6 許銘智前委員捐款 9,000    435,604  

4 106/11/10 303 班廖同學慰問金   5,000  430,604  

5 106/12/1 補助 201 班高同學關懷基金-12 月份   1,000  429,604  

6 106/12/7 林美華名譽會長捐款 10,000    439,604  

7 106/12/12 詹莉芬委員捐款 3,000    442,604  

8 106/12/18 補助 304 班周同學關懷基金   5,000  437,604  

9 106/12/18 補助 301 班陳同學關懷基金   2,000  435,604  

10 106/12/18 補助 213 班李同學關懷基金   2,000  433,604  

11 106/12/18 補助 111 班李同學關懷基金   2,000  431,604  

12 106/12/25 補助 201 班高同學關懷基金-107.1   1,000  430,604  

13 106/12/25 106.12.21 利息收入 21    430,625  

14 106/12/25 李宗憲會長捐款 10,000    440,625  

15 107/1/5 許銘智前委員捐款 30,000    470,625  

16 107/1/11 32 位同學關懷基金   64,000  406,625  

17 107/1/18 林茂榮顧問捐款 15,000    421,625  

18 107/3/5 吳旺勳常務委員捐款 5,000  
 

426,625  

19 107/3/11 林芙容委員捐款 500    427,125  

20 107/3/14 王秀珠前委員捐款 2,500    429,625  



編號 日期 摘要 收入 支出 結餘 

21 107/3/14 陳緁臻名譽會長捐款 1,000    430,625  

22 107/3/14 林美華名譽會長捐款 1,000    431,625  

23 107/3/14 張永宜名譽會長捐款 1,000    432,625  

24 107/3/14 曾秀香名譽會長捐款 1,000    433,625  

25 107/3/14 李宗憲會長捐款 1,000    434,625  

26 107/3/14 李年春前副會長捐款 1,000    435,625  

27 107/3/14 周憶雯前委員捐款 1,000    436,625  

28 107/3/14 簡清玉前委員捐款 1,000    437,625  

29 107/3/14 杜歡容前委員捐款 1,000    438,625  

30 107/3/14 毛水月前委員捐款 1,000    439,625  

31 107/3/14 林淑萍前委員捐款 1,000    440,625  

32 107/3/14 蕭錦戎前委員捐款 1,000    441,625  

33 107/3/14 林秋蓉前委員捐款 1,000    442,625  

34 107/3/14 胡成原前委員捐款 1,000    443,625  

35 107/3/14 呂喬勝前副會長捐款 1,000    444,625  

36 107/3/14 蔡愛蘭前副會長捐款 1,000    445,625  

37 107/3/14 黃照遠前委員捐款 1,000    446,625  

38 107/3/14 翁玉琴前副會長捐款 1,000    447,625  

39 107/3/14 許家溱前委員捐款 1,000    448,625  

40 107/3/14 林茂榮顧問捐款 1,000    449,625  

41 107/3/14 林春霞常務委員捐款 1,000    450,625  

42 107/3/14 高美滿前委員捐款 1,000    451,625  

43 107/3/14 曾鳳英女士捐款 1,000    452,625  

44 107/3/14 陳榮碩前副會長捐款 1,000    453,625  

45 107/3/14 鄭清瑩前委員捐款 1,000    454,625  

46 107/3/14 張聖鎂前委員捐款 1,000    455,625  

47 107/3/14 許毅俊前委員捐款 1,000    456,625  

48 107/3/14 顏芊惠前委員捐款 1,000    457,625  

49 107/3/14 蔡明芳女士捐款 1,000    458,625  

50 107/3/14 李作晃前委員捐款 1,000    459,625  

51 107/3/14 藍馨委員捐款 1,000    460,625  

52 107/3/14 張志勇名譽會長捐款 1,000    461,625  

53 107/3/14 詹宗雄名譽會長捐款 1,000    462,625  

54 107/3/14 曾昭模前委員捐款 1,000    463,625  

55 107/3/14 許瓊婉前委員捐款 1,000    464,625  

56 107/3/14 陳文揚前委員捐款 1,000    465,625  

57 107/3/14 徐雪莉前委員捐款 1,000    466,625  

58 107/3/14 張燕卿前委員捐款 1,000    467,625  



編號 日期 摘要 收入 支出 結餘 

59 107/3/14 洪慈頌前委員捐款 1,000    468,625  

60 107/3/14 簡澄賢前委員捐款 1,000    469,625  

61 107/3/14 鄭宜榛副會長捐款 1,000    470,625  

62 107/3/14 莊千慧副會長捐款 1,000    471,625  

63 107/3/14 吳旺勳常務委員捐款 1,000    472,625  

64 107/3/14 葛介正副會長捐款 1,000    473,625  

65 107/3/14 張世遠副會長捐款 1,000    474,625  

66 107/3/14 補助 108 黃同學關懷基金   5,000  469,625  

67 107/3/14 關懷基金轉至會務基金 -47,500    422,125  

68 107/5/25 215 李宜潔關懷基金   5,000  417,125  

69 107/5/31 301 陳迦美關懷基金   8,640  408,485  

70 107/6/21 107.6.21 利息收入 20    408,505  

71 107/6/28 15 位同學關懷基金   30,000  378,505  

72 107/9/10 107 楊善淑同學關懷基金   6,277  372,228  

73 107/9/17 105 李澤興同學關懷基金   6,201  366,027  

74 107/9/17 許銘智前委員捐款 30,000    396,027  

本期結餘 396,027 

 


